
MAJOR ALLERGENS SENSITIVITIES

PRODUCT MILK EGG FISH
SHELL 
FISH

WHEAT SOYBEAN PEANUTS
TREE  
NUTS

SESAME CORN FD&C YELLOW #5,  
BLUE #2, RED #40

MONOSODIUM  
GLUTAMATE (MSG)

COCONUT SULFITES

Pretzels
ORIGINAL X O X X O

CINNAMON SUGAR X O X X O
SWEET ALMOND X O X X O X X X O

SOUR CREAM & ONION X O O O X X O O O X O
ROASTED GARLIC PARMESAN X O O O X X O O X O O

PEPPERONI X O X X O
JALAPEÑO X O X X X

RAISIN X O X X O
Nuggets
ORIGINAL X O X X O

CINNAMON SUGAR X O X X O
PEPPERONI X O X X O

SOUR CREAM & ONION X O O O X X O O O X O
ROASTED GARLIC PARMESAN X O O O X X O O X O O

Dogs
MINI PRETZEL DOGS X O X X X O

ORIGINAL PRETZEL DOG X O X X X O
CHEESE PRETZEL DOG X O X X X O

JALAPEÑO CHEESE PRETZEL DOG X O X X X X
Pizza

CHEESE PRETZEL PIZZA X O X X X O
PEPPERONI PRETZEL PIZZA X O X X X O

Breakfast Sandwiches
EGG AND CHEESE X X X X O

SAUSAGE, EGG AND CHEESE X X X X O O O
BACON, EGG AND CHEESE X X X X O

SAUSAGE ROLL UPS X O X X O O O
Dips

CARAMEL X O O O O O O X O O
CHEESE X O O X X X O

HOT SALSA CHEESE X O O X X O
MARINARA O O O O O O O O O O

CREAM CHEESE X O
SWEET GLAZE O O O O O O O O O

HONEY MUSTARD O X O O O O O O X O O
Beverages

ORIGINAL LEMONADE O O
ORIGINAL LEMONADE MIXER STRAWBERRY O O O O O O O O X X O X

ORIGINAL LEMONADE MIXER BLUE RASPBERRY O O O O O O O O X X O O
ORIGINAL LEMONADE MIXER MANGO O O O O O O O O X X O O

FROZEN LEMONADE O O O O O O O X O O
FROZEN LEMONADE MIXER STRAWBERRY O O O O O O O O X X O X

FROZEN LEMONADE MIXER BLUE RASPBERRY O O O O O O O O X X O O
FROZEN LEMONADE MIXER MANGO O O O O O O O O X X O O

COFFEE (REGULAR, DECAF, FLAVORED)

FOOD ALLERGENS AND SENSITIVITIES FOR AUNTIE ANNE’S PRETZELS AND PRODUCTS
****This Chart should be used as a guide and does not guarantee that any of the mentioned products are free of allergens****

X - Present in product      O - Ingredients manufactured  
on the same line and/or plant

Before placing your order, please inform your server if a person in your party has a food allergy. Some of our products contain food allergens and other ingredients that cause food sensitivities, such as milk, eggs, wheat, soy, peanuts, and tree nuts. Although efforts are made to avoid cross-contact of allergens and other ingredients that may cause food 
sensitivities, all food and beverage items may contain or come into contact with one or more of these substances. While the food allergens information we provide is based on our standardized recipes, we are unable to guarantee that any menu item will be completely free of allergens or other ingredients that may cause food sensitivities. Test products, 
limited time offers and regional menu variations may not be reflected in the food allergen information we provide. If you would like to speak to someone about our products, please call 1-877-778-9588 or contact guest relations on auntieannes.com.


